[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.10.2017г.

     № 115
хутор Павловский

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение на территории  Кеслеровского сельского поселения Крымского района
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» с целью определения гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, на основании устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

           1.Определить гарантирующей организацией,  осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории х.Садового  и ст.Гладковская Кеслеровского сельского поселения Крымского района, общество с ограниченной ответственностью «Водоканал Крымск».

2.Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района (Моряковой) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу со дня его   официального опубликования.
Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                                 С.В.Сопелиди